
Tarptautinė tolerancijos diena  – lapkričio 16-oji 

Tūkstančiai Lietuvos mokinių minėjo Tarptautinę tolerancijos dieną – lapkričio 16-ąją. Rekordinis 

skaičius (daugiau nei 1000) mokyklų ir ikimokyklinio ugdymo įstaigų atsiliepė į tradicinį 

Tarptautinės istorinio teisingumo komisijos kvietimą kūrybiškai paminėti šią datą ir prisijungė prie 

šiemetinės pilietinės iniciatyvos. Tradiciškai tarp jų buvo ir mūsų lopšelis-darželis. Šių metų 

simbolis – DĖLIONĖ. 

2020 metų Tolerancijos dienos idėja – Tolerancijos dėlionė. Dėlionės tema reiškia nedideles 

detales, kurias sujungus į vieną visumą, gauname piešinį ar paveikslą tam tikra tema. Šių metų temą 

padiktavo išgirsta mintis, jog mūsų visuomenė – kaip dėlionė, sudaryta iš skirtingų gabalėlių, kurias 

sujungus – gauname visos visuomenės paveikslą. Visuomenę sudaro skirtingi žmonės pagal amžių, 

lytį, socialinę padėtį, išsilavinimą, pažiūras, pomėgius, gyvenimo būdą ir t.t.  

 

Vyresnioji mokytoja dirbanti pagal ikimokyklinio ugdymo programą 

Alina Černiavska 
 


